
 

 

 
 
  

9 d. kelionė į JAV: Bostonas, Niujorkas, Filadelfija, Vašingtonas 

1 diena 

 Susitikimas Vilniaus oro uoste. 

 Registracija į skrydį. 

 Skrydis: Vilnius ~11:35 – Helsinkis ~12:45. 

 Skrydis: Helsinkis ~14:10 – Niujorkas (JFK) ~15:50 (vietos laiku). 

 Nakvynė (tranzitiniame viešbutyje). 

 

2 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Vykstame į Bostoną. 

 Ekskursija po Bostono miestą. 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 

Ryte išvyksite Bostoną – Masačiusetso valstijos sostinę ir vieną iš kultūros, švietimo ir mokslo centrų JAV. 
Bostonas – pats Europietiškiausias iš visų šio žemyno miestų, nors taip pat jis laikomas ir kaip istorinis 
centras. Miesto istorinis centras yra netaisyklingo plano.Mieste išlikę daug senovinių neoklasicizmo ir 
neoromaninių pastatų. Žymiausi jų: Karališkoji bažnyčia, Valstijos rūmai, Švč. Trejybės bažnyčia, Bostono 
viešoji biblioteka. Šiame mieste taip pat gausu įvairiausių muziejų. Aplankysite Harvardo universitetą, kuris 
yra seniausia aukštojo mokslo įstaiga Jungtinėse Valstijose (įsteigtas 1636 m.), taip pat ir kitas žymias 

vietas.  
 
 
3 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Niujorką. 

 Ekskursija po Niujorko miestą. 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Įsikūrimas viešbutyje (Niudžersyje). 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Niujorkas - tai užburiantis miestas, kuriame kiekvienas kampelis kaip iš filmo. Geltoni taksi automobiliai 

važinėjantys gatvėmis, daugybę, tarsi milijonas žmonių skubantys šaligatviais. Aplankysite spalvingą ir 

šurmulingąTimessquare, Battery Parką, žymiąją WallStreet gatvę, memorialinį parką „GroundZero“, kur 

kadaise stovėjo Pasaulio prekybos centro dangoraižiai, Rokfelerio centrą, žemutinį Mancheteną, Šv. Patriko 

bažnyčią, penktąją aveniu, taip pat pasigrožėsime panorama į Niujorko centrinį parką. 

 
4 diena 

 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Tęsiame ekskursiją po Niujorką. 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

https://berry.beta.lt/index.php?page=admin&view=new_offer&cur_module=custom1&item_id=804577962


 

 

  

Tęsiame ekskursiją po Niujorko miestą. Šią dieną aplankysite: Kolumbijos Universitetą, Šv. Jono bažnyčią, 

Brodvėjaus teatrą, Linkolno centrą, centrinio parko panorama, Jungtinių Tautų būstinę, muziejų mylią (5-

osios aveniu gatvės dalis, kurioje yra žymiausi Niujorko muziejai). 

 

5 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena arba siūlome galimas ekskursijas: 

 Pervežimas į Niujorko centrą autobusu(papildomas mokestis 25€/asm.). 

 Ekskursija į Metropoliteno muziejų (papildomas mokestis 40 €/asm. į kainą įskaičiuoti įėjimo bilietai). 

 Vakare siūlome ekskursija po vakarinį Niujorką (papildomas mokestis 40 €/asm.) 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

6 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Filadelfiją. 

 Ekskursija po miestą. 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Vykstame link Vašingtono. 

 Nakvynė viešbutyje (pakeliui). 

 
Ekskursija Filadelfijoje – pirmojoje Jungtinės Amerikos Valstijos sostinėje. Filadelfijos miestas, įsikūręs 160 

km į pietus nuo Niujorko yra laikomas Jungtinių Amerikos Valstijų gimtine. Ekskursija apima Nacionalinį 
Nepriklausomybės istorijos parką, garsiąją miesto smuklę, Nepriklausomybės rūmus, kur buvo priimta 
Nepriklausomybės deklaracija ir JAV Konstitucija. Ekskursija tęsiasi centrinėje miesto dalyje, kur modernių 
dangoraižių fone pamatysite miesto įkūrėjo WilliamoPenno skulptūrą, elegantiškai vainikuojanti miesto 
Rotušės pastatą. Mūsų ekskursija pasibaigs Benjamino Franklino alėjoje, kurią puošia daug skulptūrų, 
fontanų ir muziejų. 
 

 
7 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Atvykstame į Vašingtoną. 

 Ekskursija po Vašingtono miestą. 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Apžvalginė ekskursija po miestą: Kapitolijus – JAV Kongreso rūmų pastatas, Baltieji rūmai – JAV prezidento 

rezidencija. Pagrindinės gatvės – Pennsylvania aveniu, jungianti Kapitolijų ir Baltuosius rūmus, Masačusetso 

aveniu. JAV Kongreso bibliotekos pastatas. Memorialai JAV prezidentams: Vašingtonui, Linkolnui, 

Džefersonui, Ruzveltui, Kenedžiui.  Lankomos Arlingtono nacionalinės kapinės, kuriose palaidota Antrojo 

pasaulinio, Korėjos ir Vietnamo karų veteranai. Nacionalinėse kapinėse taip pat laidojami prezidentai, 

gynybos sekretoriai, JAV Aukščiausiojo Teismo teisėjai ir žymios asmenybės. Čia ilsisi ir prezidentas Johnas 

F.Kenedy, ir kosminio erdvėlaivio "Challenger" įgula. Harmoningas miestas, su daugybe parkų ir tvenkinių, 

turininga istorija ir tradicijomis – tai JAV sostinė Vašingtonas – miestas be dangoraižių. 

 

 



 

 

 

8 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Niujorką. 

 Laisvas laikas mieste. 

 Po to vykstame į oro uostą. 

 Registracija į skrydį. 

 Skrydis: Niujorkas ~17:40 – Helsinkis ~08:50 

 
 
9 diena 

 
 Skrydis: Helsinkis ~09:40 – Vilnius ~11:00 

 Atvykimas į namus. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Vilniaus oro uosto 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


